精算払申請書《様式第１１》

振興事業

２６－○○○

自転車等機械工業振興補助金の精算払申請書

第　　　号
平成　　年　　月　　日
公益財団法人　ＪＫＡ
　会長　石黒　克巳　殿
〒

住　所

氏　名　　（名称及び代表者役職名･氏名） eq \o\ac(○,印)
補助事業名「平成26年度　　　　　　　　　　　　　補助事業」

上記補助事業について、「自転車等機械工業振興事業に関する補助事業の選定の基準及び補助の方法に関する規程」第22条第１項の規定に基づき下記のとおり精算払いの方法により補助金の支払いを申請します。

記

１   補助金支払申請額

２   補助金の支払いの対象となるもの

　　　別紙　経費明細書のとおり